ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHI DƯƠNG

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Dương, ngày      tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tên gọi các Thôn dân cư trên địa bàn xã Nghi Dương

            Kính gửi:

- Các ban, ngành, tổ chức chính trị xã hội;

- Các cơ sở giáo dục trên địa bàn;

- Các Thôn dân cư xã Nghi Dương.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Nghị quyết số 1669/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã của thành phố

Hải Phòng năm 2025;

Căn cứ Công văn số 4168/BNV-CQĐP ngày 23/6/2025 của Bộ Nội vụ về

việc hướng dẫn một số nội dung về sắp xếp tổ chức bộ máy và đơn vị hành

chính;

Căn cứ Công văn số 2000-CV/TU ngày 21/6/2025 của của Ban Thường

vụ Thành uỷ Hải phòng về việc thực hiện các nhiệm vụ sắp xếp tổ chức bộ máy

và xây dựng chính quyền địa phương 02 cấp;

Căn cứ Nghị quyết số 14/NQ-HĐND ngày 29/7/2025 của HĐND xã về

việc thông qua chủ trương đổi tên các thôn do bị trùng lặp trên địa bàn xã Nghi

Dương;

Ủy ban nhân dân xã Nghi Dương thông báo tên gọi các Thôn dân cư sau

sắp xếp để thuận tiện trong việc liên hệ của các tổ chức, cá nhân như sau:

TT Tên thôn cũ Tên gọi sau sắp xếp

1  Thôn 1 xã Du Lễ Thôn 1 Du Lễ, xã Nghi Dương

2  Thôn 2 xã Du Lễ Thôn 2 Du Lễ, xã Nghi Dương

3  Thôn 3 xã Du Lễ Thôn 3 Du Lễ, xã Nghi Dương

4  Thôn 4 xã Du Lễ Thôn 4 Du Lễ, xã Nghi Dương

5  Thôn 5 xã Du Lễ Thôn 5 Du Lễ, xã Nghi Dương

6
Thôn Nghi Dương xã Ngũ

Phúc

Thôn Nghi Dương, xã Nghi Dương

7
Thôn Xuân Chiếng xã Ngũ

Phúc

Thôn Xuân Chiếng, xã Nghi Dương

2

8  Thôn Xuân Đông xã Ngũ Phúc Thôn Xuân Đông, xã Nghi Dương

9  Thôn Xuân Đoài xã Ngũ Phúc Thôn Xuân Đoài, xã Nghi Dương

10  Thôn Mai Dương xã Ngũ Phúc Thôn Mai Dương, xã Nghi Dương

11  Thôn 1 xã Kiến Quốc Thôn 1, xã Nghi Dương

12  Thôn 2 xã Kiến Quốc Thôn 2, xã Nghi Dương

13  Thôn 3 xã Kiến Quốc Thôn 3, xã Nghi Dương

14  Thôn 4 xã Kiến Quốc Thôn 4, xã Nghi Dương

15  Thôn 5 xã Kiến Quốc Thôn 5, xã Nghi Dương

16  Thôn 6 xã Kiến Quốc Thôn 6, xã Nghi Dương

17  Thôn 7 xã Kiến Quốc Thôn 7, xã Nghi Dương

18  Thôn 8 xã Kiến Quốc Thôn 8, xã Nghi Dương

19  Thôn 9 xã Kiến Quốc Thôn 9, xã Nghi Dương

Uỷ ban nhân dân xã Nghi Dương thông báo đến các ban, ngành, tổ chức chính

trị xã hội, các thôn dân cư, nhân dân, các tổ chức, cá nhân được biết và liên hệ công

tác./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng uỷ xã;

- Ban Thường vụ Đảng uỷ xã;

- Các tổ chức, cá nhân (t/h);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Duy Khâm

		2025-08-06T07:12:39+0700
	Việt Nam
	Ngô Duy Khâm <ngoduykham@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-06T08:09:31+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG <ubndxnghiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-06T08:09:31+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG <ubndxnghiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-06T08:09:32+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG <ubndxnghiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!